
Škoda Superb ČR Škoda Superb Polsko

Fresh paket v hodnotě 24 600 Kč pouze za 10 800 Kč
Rádio Bolero CD, MP3, integrovaný CD měnič (2DIN), CLIMATRONIC - duální 
automatická klimatizace, čtyřramenný kožený volant

Kola z lehké slitiny 16" HELIX - 4 ks, pneumatiky 205/55 R16 + - Ocelová kola s kryty 16" SOLARIS - 4 ks, pneumatiky 205/55 R16
Nové přední halogenové světlomety s denním svícením, bez nápisu "Superb" Nové přední halogenové světlomety s denním svícením, bez nápisu "Superb"
Nový 4-ramenný volant (nastavitelný ve dvou osách) Nový 4-ramenný volant (nastavitelný ve dvou osách)
Variabilní otvírání 5. dveří "Twindoor" - s novou logikou ovládání (liftback) Variabilní otvírání 5. dveří "Twindoor" - s novou logikou ovládání (liftback)
Zadní skupinová světla s LED diodami Zadní skupinová světla s LED diodami

3 hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné 3 hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné
3 tříbodové bezp. pásy vzadu (na vnějších místech s přitahovači) 3 tříbodové bezp. pásy vzadu (na vnějších místech s přitahovači)
Airbagy řidiče, spolujezdce, boční vpředu, hlavové a kolenní řidiče (7ks) Airbagy řidiče, spolujezdce, boční vpředu, hlavové a kolenní řidiče (7ks)
Asistent rozjezdu do kopce a kontrola tlaku v pneumatikách (pouze DSG a 4x4) + - Asistent rozjezdu do kopce a kontrola tlaku v pneumatikách (pouze 1,8 DSG )
Deaktivace airbagu spolujezdce Deaktivace airbagu spolujezdce
ESC včetně ABS+MSR+ASR+EDS+HBA ESC včetně ABS+MSR+ASR+EDS+HBA
Imobilizér Imobilizér
ISOFIX na vnějších zadních sedadlech ISOFIX na vnějších zadních sedadlech
LIGHT ASSISTANT(COMING HOME, LEAVING HOME, TUNNEL LIGHT, DAY LIGHT) LIGHT ASSISTANT(COMING HOME, LEAVING HOME, TUNNEL LIGHT, DAY LIGHT)
Projektorové halogenové světlomety Projektorové halogenové světlomety
Zadní parkovací senzory Zadní parkovací senzory
přední mlhové světlomety přední mlhové světlomety
přední opěrky hlavy, výškově stavitelné přední opěrky hlavy, výškově stavitelné
Signalizace nezapnutého bezp. pásu řidiče a spolujezdce Signalizace nezapnutého bezp. pásu řidiče a spolujezdce
Tříbodové výškově nastavitelné přední bezp. pásy s přitahovači Tříbodové výškově nastavitelné přední bezp. pásy s přitahovači

2 sklopná stropní madla vpředu, 2 sklopná stropní madla vzadu s věšáčky 2 sklopná stropní madla vpředu, 2 sklopná stropní madla vzadu s věšáčky
2 zásuvky na 12V 2 zásuvky na 12V 
Držák na parkovací lístky, držák nápojě vpředu Držák na parkovací lístky, držák nápojů vpředu
Elektromechanický posilovač řízení Elektromechanický posilovač řízení
Odkládací přihrádka s víkem pod sedadlem spolujezdce Odkládací přihrádka s víkem pod sedadlem spolujezdce

Odkládací schránka JUMBO BOX s osvětlením a nastavitelnou loketní opěrou mezi 
předními sedadly včetně informačního displeje vzadu (zobrazení času a vnější teploty)

Odkládací schránka JUMBO BOX s osvětlením a nastavitelnou loketní opěrou mezi 
předními sedadly včetně informačního displeje vzadu (zobrazení času a vnější teploty)

Přední stěrače AERO (s cyklovačem a volbou frekvence) Přední stěrače AERO (s cyklovačem a volbou frekvence)
Rekuperace brzdné energie (pouze 1,4 TSI, 1,8 TSI MP a AP DSG a dieselové 
motorizace) + - Rekuperace brzdné energie (pouze 1,4 TSI a dieselové motorizace)

Roletový kryt zavazadlového prostoru s mezipolohou (combi) Roletový kryt zavazadlového prostoru s mezipolohou (combi)
Schránka na brýle Schránka na brýle
Start-stop systém (pouze 1,4 TSI a dieselové motorizace) Start-stop systém (pouze 1,4 TSI a dieselové motorizace)
Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola) Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola)
Střešní nosič, černý (combi) Střešní nosič, černý (combi)
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce - + Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce a taky bederně
Zadní opěradlo dělené, sklopné (včetně sedáku pro combi) Zadní opěradlo dělené, sklopné (včetně sedáku pro combi)
Zadní stěrač s ostřikovačem (a pevným intervalem); (combi) Zadní stěrač s ostřikovačem (a pevným intervalem); (combi)
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru

Audiozdířka v loketní opěrce JUMBO BOX Audiozdířka v loketní opěrce JUMBO BOX
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2 sklopné klíčky) Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2 sklopné klíčky)
CLIMATRONIC - dvouzónová klimatizace s el. regulací včetně kombifiltru s
automatickou cirkulací + - CLIMATIC - manualní klimatizace – je součastí paketu

El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
El. ovládání oken vpředu a vzadu s dětskou pojistkou El. ovládání oken vpředu a vzadu s dětskou pojistkou
Rádio SWING 2 DIN s CD, MP3 Rádio SWING 2 DIN s CD, MP4
Radiopříprava s 8 reproduktory pro rádia Škoda 2 DIN, 2 antény Radiopříprava s 8 reproduktory pro rádia Škoda 2 DIN, 2 antény
Signalizace při parkování vzadu Signalizace při parkování vzadu
Tempomat Tempomat
Tónovaná skla Tónovaná skla
Zadní lok. opěra s možností vytvoření přechozího otvoru do zav. prost. Zadní lok. opěra s možností vytvoření otvoru do zav. prost.

Fresh paket v hodnotě 30 000 Kč pouze za 14 000 Kč

Satelitní navigace Amundsen + (2DIN), mapa západní Evropy, příprava pro telefon GSM II 
(bez držáku) pro navigaci Amundsen + parkovací senzory – přední, vyhřívané přední sklo

Chromovaná lišta kolem bočních oken Chromovaná lišta kolem bočních oken
Chromovaná lišta na zadním víku (liftback), chromovaná lišta na spodní
mřížce chladiče

Chromovaná lišta na zadním víku (liftback), chromovaná lišta na spodní
mřížce chladiče

Kola z lehké slitiny 17" LAUREL - 4 ks, pneumatiky 225/45 R17 + - Kola z lehké slitiny 16" HELIX - 4 ks, pneumatiky 205/55 R16

Bi-xenonové světlomety s funkcí AFS, s LED denním svícením, výsuvné
integrované ostřikovače světlometů, dešťový senzor

Bi-xenonové světlomety s funkcí AFS, s LED denním svícením, výsuvné
integrované ostřikovače světlometů, dešťový senzor

Přední mlhové světlomety s CORNER funkcí Přední mlhové světlomety s CORNER funkcí

Bederní opěry v předních sedadlech - u řidiče elektricky, u spolujezdce manuálně nastavitelná Bederní opěry v předních sedadlech - u řidiče elektricky, u spolujezdce manuálně nastavitelná

El. nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí + - pouze za příplatek nebo ve vyšší výbavě
Příprava pro telefon GSM II s Bluetooth Příprava pro telefon GSM II s Bluetooth
Rádio BOLERO 2 DIN s integrovaným CD měničem (6 CD) a MP3 + - pouze za příplatek nebo ve vyšší výbavě
El. ovl. a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. sklopná s aut. Stmíváním a s 
osvětlením nástupního prostoru BOARDING SPOTS + - El. ovl. a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, el. sklopná a s osvětlením nástupního prostoru 

BOARDING SPOTS
Vnitřní zpětné zrcátko s aut. Stmíváním Vnitřní zpětné zrcátko s aut. Stmíváním
Volant čtyřramenný multifunkční pro ovládání rádia - + Volant čtyřramenný multifunkční pro ovládání rádia, i telefonu
Vyhřívání předních sedadel Vyhřívání předních sedadel
Střešní nosič, pouze černý (combi) - + Střešní nosič, eloxovaný (combi)
CLIMATRONIC - dvouzónová klimatizace s el. regulací včetně kombifiltru s
automatickou cirkulací

CLIMATRONIC - dvouzónová klimatizace s el. regulací včetně kombifiltru s
automatickou cirkulací

MAXI DOT MAXI DOT

=

=

=

=

Design:
=

=

Bezpečnost:

=

=
Komfort:

=

=

=
=
=
=
=
=
=

Ambition

+ + +

=
=

=
=
=

Komfort:
=
=

=

=
=
=
=

=

=

=
=
=

=
=
=
=
=
=
=

Funkčnost:
=

=
Bezpečnost:

=
=
=

=
=
=
=

Srovnání prvků výbav ACTIVE, AMBITION, ELEGANCE a L&K

Active
ČR / Polsko

+ + +

Design:

=
=
=



Fresh paket v hodnotě 31 200 Kč pouze za 13 000 Kč
Satelitní navigace Amundsen + (2DIN), mapa západní Evropy, příprava pro telefon GSM II s 
Bluetooth pro navigaci Amundsen + parkovací asistent, parkovací senzory vpředu / vzadu, 
kola slitiny Trifid 7,5 J x 17 " - 4 ks, vyhřívané přední sklo

Kola z lehké slitiny 18" LUXON - 4 ks ,leštěná + - Kola z lehké slitiny 17" Twister - 4 ks
Ochranné boční lišty dveří, chromované Ochranné boční lišty dveří, chromované

Kontrola tlaku v pneumatikách Kontrola tlaku v pneumatikách

Držák nápojů vpředu s lamelovým krytem, držák nápojů v loketní opěrce vzadu Držák nápojů vpředu s lamelovým krytem, držák nápojů v loketní opěrce vzadu
Dveře zav.prostoru s el. otevíráním a zavíráním, aut. odjištením rola (combi) + - Nabízí se pouze ve výbavě Platinum, jinak za příplatek
Střešní nosič, eloxovaný (combi) Střešní nosič, eloxovaný (combi)
Vyhřívané trysky ostřikovače předního skla Vyhřívané trysky ostřikovače předního skla

El. nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce (řidiče s pamětí) s bederními opěrami El. nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce (řidiče s pamětí) s bederními opěrami
Parkovací asistent + - Nabízí se pouze ve výbavě Platinum, jinak za příplatek
KESSY - bezklíčové odemykání, zamykání a startování KESSY - bezklíčové odemykání, zamykání a startování
Příprava pro telefon GSM III PREMIUM s Bluetooth + - Nabízí se pouze  za příplatek
Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu
SOUND SYSTEM (10 reproduktor, digitální equalizér, 2 antény) + - Nabízí se ve vyšší výbavě
Volant čtyřramenný multifunkční pro ovládání rádia a telefonu Volant čtyřramenný multifunkční pro ovládání rádia a telefonu
Vyhřívání předních a zadních sedadel Vyhřívání předních a zadních sedadel
El. ovl. a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. sklopná s aut. Stmíváním a s 
osvětlením nástupního prostoru BOARDING SPOTS

El. ovl. a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. sklopná s aut. Stmíváním a s 
osvětlením nástupního prostoru BOARDING SPOTS

Rádio BOLERO 2 DIN s integrovaným CD měničem (6 CD) a MP3 Rádio BOLERO 2 DIN s integrovaným CD měničem (6 CD) a MP3

Interiér EXECUTIVE (kůže, umělá kůže), dekor Piano Lack Interiér EXECUTIVE (kůže, umělá kůže), dekor Piano Lack

Stínící rola pro zadní sklo a boční skla, mechanická (liftback) + - Pouze za příplatek nebo ve výbavě Platinum
Stínící rola pro boční skla, mechanická (combi) + - Pouze za příplatek

Vkládané tkané koberce LOUNGE STEP Vkládané tkané koberce LOUNGE STEP
SUNSET SUNSET
Vyhřívané čelní sklo + - Pouze za příplatek
Kola z lehké slitiny 18" SIRIUS (stříbrná) - 4 ks Kola z lehké slitiny 18" SIRIUS (černo-stříbrná) - 4 ks
SOUND SYSTEM (10 reproduktor, digitální equalizér, 2 antény) SOUND SYSTEM (10 reproduktorů, digitální equalizér, 2 antény)

Pouze za příplatek - + Columbus družicový navigační systém (2 DIN DVD, SD karty, MP3) s displejem Maxi DOT a 
mapu západní Evropy a východní Evropy

Kola z lehké slitiny 16" HELIX - 4 ks + - Kola z lehké slitiny 16" HELIX - 4 ks,kromě Active Greenline- kryty 16" SOLARIS
Nápis GreenLine na mřížce chladiče a na zadním víku Nápis GreenLine na mřížce chladiče a na zadním víku

Sportovní podvozek Sportovní podvozek
Aerodynamické úpravy spodní části vozu Aerodynamické úpravy spodní části vozu
Funkce Start-Stop a rekuperace brzdné energie Funkce Start-Stop a rekuperace brzdné energie
Snížení hmotnosti Snížení hmotnosti

Komfort:
=
=

=
=

GreenLine - výbava navíc oproti verzi ACTIVE, AMBITION, ELEGANCE

=

Design:

=
Funkčnost:

=
=
=

=

=
=

=

=

L&K

Design:
=

Funkčnost:

Bezpečnost:
=

Funkčnost:
=

=
=

Komfort:
=

=

Elegance
ČR / Polsko

+ + +

Design:

=


